
***Victor Gruppen
Administration Holding
ApS***

Årsrapport for 2014

(regnskabsår 26/12 - 31/12)

CVR-nr. 36 47 72 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /7 2015

Lasse Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Koncernoversigt 5

Ledelsesberetning 6

Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 26. december - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Victor Gruppen Administration Holding ApS
Hovedvagtsgade 8, 1. th.
1103 København K

CVR-nr.: 36 47 72 29
Regnskabsperiode: 26. december - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Torben Bo Olsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
Postboks 80
6701 Esbjerg

Koncernoversigt

Moderselskab

Victor Gruppen Administration Holding ApS
Nom. DKK 50.000

Konsoliderede dattervirksomheder

100% Fawltly Towers ApS
Nom. DKK 140.000

100% Administrationselskabet Sovino
ApS
Nom. DKK 125.000

100% First Administration ApS
Nom. DKK 125.000

100% Komplementarselskabet Cozy
Ketchup ApS
Nom. DKK 125.000

82,9% Victor Group International A/S
Nom. DKK 500.001

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Victor Gruppen Administration Holding ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Års- og koncernregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på TDKK 2.172, og koncernens balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på TDKK 3.284.

Ledelsen finder årets resultat særdeles tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2015 en lavere, men fortsat positiv indtjening i koncernen.

Usædvanlige forhold

Moderselskabet er stiftet pr. 26. december 2014 ved kontant stiftelse. Ved udarbejdelse af koncernregnskabet for 2014 er sammenlægningsmetoden anvendt. Resultatopgørelsen viser således perioden 1. januar - 31. december 2014 på trods af, at selskabet er stiftet 26. december 2014. Der er endvidere medtaget sammenligningstal for 1. januar - 31. december 2013 samt balancetal pr. 31. december 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. december - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2014 TDKK	2013 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
Bruttofortjeneste		11.968	9.540	-37	0
Personaleomkostninger	1	-9.221	-9.088	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-74	-61	0	0
Resultat før finansielle poster		2.673	391	-37	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	2.251	0
Finansielle indtægter	2	245	209	6	0
Finansielle omkostninger	3	-259	-164	-73	0
Resultat før skat		2.659	436	2.147	0
Skat af årets resultat	4	-51	-55	25	0
Resultat før minoritetsinteresser		2.608	381	2.172	0
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		-436	-45	0	0
Årets resultat		2.172	336	2.172	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635	0
Overført resultat	37	0
	2.172	0

Balance 31. december

Aktiver

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2014 TDKK	2013 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118	147	0	0
Indretning af lejede lokaler		61	31	0	0
Materielle anlægsaktiver	5	179	178	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	0	0	3.326	0
Andre tilgodehavender		58	54	0	0
Finansielle anlægsaktiver		58	54	3.326	0
Anlægsaktiver		237	232	3.326	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159	55	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.500	0	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.365	4.674	352	0
Andre tilgodehavender		771	645	87	0
Udskudt skatteaktiv		3	21	0	0
Selskabsskat		25	0	25	0
Periodeafgrænsningsposter		17	19	0	0
Tilgodehavender		9.840	5.414	464	0
Værdipapirer		0	28	0	0
Likvide beholdninger		427	8	50	0
Omsætningsaktiver		10.267	5.450	514	0
Aktiver		10.504	5.682	3.840	0

Balance 31. december

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2014 TDKK	2013 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
Selskabskapital		50	0	50	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.610	0	1.635	0
Overført resultat		1.124	863	37	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	200	500	0
Egenkapital	7	3.284	1.063	2.222	0
Minoritetsinteresser	8	523	87	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389	587	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.703	795	1.581	0
Selskabsskat		69	82	0	0
Anden gæld		2.531	3.068	37	0
Periodeafgrænsningsposter		5	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.697	4.532	1.618	0
Gældsforpligtelser		6.697	4.532	1.618	0
Passiver		10.504	5.682	3.840	0
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9				
Nærtstående parter og ejerforhold	10				

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2014 TDKK	2013 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	8.280	7.992	0	0
Pensioner	640	855	0	0
Andre omkostninger til social sikring	174	135	0	0
Andre personaleomkostninger	127	106	0	0
	9.221	9.088	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	70	70	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.				
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	230	192	6	0
Andre finansielle indtægter	15	17	0	0
	245	209	6	0
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	148	53	73	0
Andre finansielle omkostninger	111	111	0	0
	259	164	73	0
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	44	82	-25	0
Årets udskudte skat	4	-11	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3	-16	0	0
	51	55	-25	0

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK	Indretning af le- jede lokaler TDKK
Kostpris primo	636	38
Tilgang i årets løb	45	43
Afgang i årets løb	-14	0
Kostpris ultimo	667	81
Ned- og afskrivninger primo	488	7
Årets afskrivninger	0	13
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	61	0
Ned- og afskrivninger ultimo	549	20
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118	61

Moderselskab

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2014 TDKK	2013 TDKK
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	1.812	0
Afgang i årets løb	-121	0
Kostpris ultimo	1.691	0
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultat	2.251	0
Udbytte til moderselskabet	-616	0
Værdireguleringer ultimo	1.635	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.326	0

Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Fawltly Towers ApS	København	TDKK 140	100%
Administrationsselskabet Sovino ApS	København	TDKK 125	100%
First Administration ApS	København	TDKK 125	100%
Victor Group International A/S	København	TDKK 500	82,9%
Komplementarselskabet Cozy Ketchup ApS	København	TDKK 125	100%

7 Egenkapital

Koncern

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital primo	50	0	1.062	0	1.112
Årets resultat	0	1.610	562	0	2.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	-500	500	0
Egenkapital ultimo	50	1.610	1.124	500	3.284

Moderselskab

Egenkapital primo	50	0	0	0	50
Årets resultat	0	1.635	537	0	2.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	-500	500	0
Egenkapital ultimo	50	1.635	37	500	2.222

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt TDKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	Koncern	
	2014	2013
	TDKK	TDKK
8 Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser primo	87	42
Tilgang i årets løb	436	45
Minoritetsinteresser ultimo	523	87

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje i uopsigelighedsperioden på TDKK 1.295.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Victor Gruppen Holding ApS.
